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گروه آب و انرژی - فاطمه صفری دهکردی - واردات بنزین برای ایام 
نوروز در حال بررسی اســت، آبِ تهران در فصل تابستان سهمیه بندی 
نمی شود و سال آینده هم برق گران نمی شود از مهمترین اخبار آب و انرژی در هفته 
جاری بود. واردات بنزین برای ایام نوروز در حال بررسی است، آبِ تهران در فصل 
تابستان سهمیه بندی نمی شود و سال آینده هم برق گران نمی شود از مهمترین اخبار 

آب و انرژی در هفته جاری بود.

کاهش ۳۶ درصدی بارندگی ها نسبت به متوسط بلندمدت
به گزارش روزنامه دریایی سرآمد، فیروز قاسم زاده سخنگوی صنعت آب با اشاره 
به وضعیت برخی سدهای مهم کشور از ابتدای سال آبی تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه جاری 
گفت: مجموع ۱۳ ســد دریاچه ارومیه با موجودی مخزنی ۶۴۶ میلیون مترمکعب، 
دارای ۳۹ درصد پرشدگی است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از افزایش ۳۴ 
درصدی خبر می دهد، در استان اصفهان و سد زاینده رود نیز با ۲۲ درصد پرشدگی، 
شــاهد افزایش ۱۰۶ درصدی نســبت به مدت مشابه سال گذشــته هستیم.وی در 
خصوص وضعیت کلی مخازن سدهای کشور تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه سال جاری خاطر 
نشان کرد: ورودی سدهای کشور از ابتدای سال آبی تاکنون ۸.۸۲ میلیارد مترمکعب 
است که این میزان در مدت مشابه سال گذشته بالغ بر ۱۱.۰۵ میلیارد مترمکعب بوده، 

لذا ورودی سدها نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد کاهش داشته است.

بهسازی شبکه برق ۱۵ هزار و ۵۶۰ روستا 
 فرهاد شبیهی مجری طرح برق رسانی روستایی شرکت توانیر درباره آخرین اقدامات 
وزارت نیرو در راستای برق رسانی به روستاها گفت: وزارت نیرو تمامی روستاهای 
بالای ۱۰ خانوار سکنه دائم و روستاهای زیر شبکه )هم جوار شبکه( و زیر ۱۰ خانوار 
دارای کد آبادی و دارای مجوز از مراجع زمین و مســکن را از محل عوارض برق و 
بدون دریافت هزینه از روستاییان برق رسانی می کند.وی ادامه داد: در دولت سیزدهم 
آمادگی برای برق رسانی به تمامی روستاهای فاقد برق واجد شرایط فراهم است و 
شرط لازم این است که مجوزهای مورد نیاز از سایر مراجع ذی صلاح و دستگاه های 
اجرایی خارج از وزارت نیرو از جمله مجوزهای منابع طبیعی، محیط زیســت، بنیاد 
مسکن و … یا صدور کد آبادی یا افزایش سکنه در روستاهای کم خانوار اتفاق بیافتد 
تا شرایط برق رسانی مهیا شود. سپس توســط وزارت نیرو اقدام خواهد شد. بر این 
اساس در حال حاضر تمامی درخواست های ارائه شده و مجاز در دست اقدام است.

هفته پر بارش برای استان های شمالی و آذربایجان شرقی
برای هفته جاری وقوع بارش ها در حاشــیه دریای خزر و برخی مناطق غرب و شمال 
غربی کشور مورد انتظار است. در این مناطق کشور، مقادیر تجمعی بارش تا ۵۰ الی ۷۵ 
میلی متر پیش بینی شده است.بر اساس تقسیمات حوضه های درجه ۱ کشور، حوضه آبریز 
دریای خزر با مقدار میانگین ۹.۴ میلی متر و بیشــینه نقطه ای ۵۲.۷ میلی متر پرباران ترین 
حوضه کشــور در هفته جاری خواهد بود.از میان استان های کشور، استان های گلستان، 
مازندران، گیلان و آذربایجان شــرقی با بارش تجمعی معادل ۵۰ تا ۷۵ میلی متر در هفته 

جاری پر بارش ترین استان های کشور خواهند بود

آخرین سهمیه بنزین سال ۱۴۰۲ امشب واریز شد
همزمان با آغاز اخرین ماه از سال ۱۴۰۲، امشب ۶۰ لیتر سهمیه بنزین ماهانه به کارت های 
هوشمند سوخت شخصی واریز می شود، همچنین سهمیه سوخت خودروهای عمومی 
و خدماتی مطابق جدول سهمیه طرح مدیریت مصرف سوخت واریز خشد.طرح فعلی 
سهمیه بندی بنزین از ســاعت صفر روز جمعه، ۲۴ آبان ماه سال ۱۳۹۸ بر اساس مصوبه 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه، برای همه وسایل نقلیه بنزین سوز آغاز 

شد.

هدف از حمله تروریستی به خط انتقال گاز ایجاد نارضایتی اجتماعی بود
علی مطهری نماینده مجلس شورای اسلامی پیرامون علت حمله تروریستی به خطوط 
لوله انتقال سراسری گاز در هفته گذشته گفت: این حملات تروریستی را اسرائیل بر عهده 

گرفته است و علت آن نیز مشخص است.
وی در رابطه با اینکه آیا چنین اقدامی برای به وجود آمدن نارضایتی های اجتماعی بود 
اضافه کرد: مســلماً با قطعی گاز منجر به نارضایتی های اجتماعی می شد زیرا تأمین ۴۰ 

درصد از گاز کشور به وسیله این دو خط تأمین می شد.

 نوسازی کارت خوان های مجاری عرضه سوخت
 با کارت خوان ساخت داخل

صادقی مدیر ســامانه هوشــمند ســوخت در آئین رونمایی و انعقاد توافق نامه کارت 
خوان های ساخت داخل هوشمند ســوخت گفت: ۲۵۰۰ کارت خوان فعلی در مجاری 
عرضه، دچار فرسودگی هستند و انقضای زمان عمر آنها رسیده، لازم بود با کارتخوان های 
جدید جایگزین شوند که توانمندی شرکت های داخلی برای تولید کارت خوان به اثبات 

رسیده است.وی ادامه داد: نزدیک به یک سال است که با این شرکت ها همکاری می کنیم و 
تست های عملیاتی آن در شیراز و یزد به صورت پایلوت در مدار هستند و تست آزمایشی 

کارتخوان های تولید داخل با موفقیت انجام شده است.

واردات بنزین برای ایام نوروز در حال بررسی است
جلیل ســالاری مدیر عامل شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی در جمع 
خبرنگاران رابطه با اینکه آیا برای تأمین بنزین برای ایام نوروز نیاز به واردات داریم، گفت 

این مساله در حال برسی است و اقدامات لازم در این راستا انجام شده است.
وی افزود: با توجه به اینکه تعمیرات اساسی در پالایشگاه های کشور برنامه ریزی های لازم 
انجام شده است یکی از واحدهای ستاره در مرحله تعمیرات اساسی بود که از ابتدای ماه 

جاری وارد مدار سرویس شد و اکنون در ظرفیت کامل قرار دارد.

آبِ تهران در فصل تابستان سهمیه بندی نمی شود
محسن اردکانی مدیرعامل آبفای اســتان تهران در گفت وگو با خبر نگار مهر در رابطه با 
بحران آب در تهران گفت: تهران در حال ســپری کردن سومین سال خشک به صورت 
متوالی است اما خوشبختانه اقداماتی صورت گرفته است که در تابستان با مشکل مواجه 
نخواهیم شد.وی در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است تهران به عنوان یک کلان شهر 

آب سهمیه بندی شود گفت: خیر، آب در تهران سهمیه بندی نمی شود.

سال آینده هم برق گران نمی شود
مصطفی رجبی مشهدی مدیر عامل شرکت توانیر در نشست خبری در حاشیه نمایشگاه 
مطبوعات با اشاره به اینکه تابستان ۱۴۰۳ یکی از گرم ترین تابستان ها خواهد بود گفت: 
افزایش دما منجر به افزایش مصرف برق و استفاده از وسایل سرمایشی می شود. به همین 
دلیل سناریوهایی طراحی شده که برق پایدار برای مردم تأمین شود، این برنامه شامل ۱۸۰ 
اقدام در ۶ محور است، بخشی توسعه ظرفیت نیروگاهی، بخشی احداث نیروگاه جدید و 
بخشی افزایش ظرفیت نیروگاه های موجود است.وی در پاسخ به سوالی مبنی برافزایش 
تعرفه برای ســال آینده اظهار داشت: افزایش تعرفه در دســتور کار نیست.مدیر عامل 
توانیر در پاسخ به سوال مهر مبنی بر اینکه برخی از مشترکان از افزایش هزینه های خود 
گلایه مندند آیا تعرفه برق تغییر کرده است، توضیح داد: ۱۲۰۰ مگاوات کاهش در برق 
خانگی داشته ایم و تعرفه به این شکل است که تغییری پیدا نخواهد کرد و پرمصرف ها به 

صورت پلکانی افزایش تعرفه خواهند داشت.

آب و انرژی در هفته ای که گذشت؛ روزنامه 
دریایی سرآمد گزارش می دهد

از احتمال سهمیه بندی 
آبِ تهران تا واردات 
بنزین برای ایام نوروز
هدف از حمله تروریستی به خط 

انتقال گاز چه بود؟!

۵ آب و انرژی
انرژیبندر کنگبندر کنگ

طراحی ۱8۰ برنامه برای تأمین پایدار برق
مدیرعامل شــرکت توانیر از تابســتان پیش رو با عنوان 
گرم ترین تابستان یاد کرد و گفت: ۱۸۰ اقدام عملیاتی در 
۶ محور برای تامین پایدار برق خانه ها و بخش های مولد 

کشور طراحی شده و در دست انجام است.
به گزارش اقتصادســرآمد، مصطفی رجبی مشــهدی، 
مدیرعامل شــرکت توانیر اظهار داشت: تابستان ۱۴۰۳ 
گرمترین تابســتان خواهد بود که به تبع افزایش دما و 
استفاده از سیستم های سرمایشی، مصرف شبکه افزایش 

می یابد.
وی با اشــاره به طراحی ۱۸۰ اقدام عملیاتی در ۶ محور 
برای تامین پایدار برق خانه ها و بخش های مولد کشور، 
بــه برنامه های توســعه نیروگاه هــا و افزایش ظرفیت 
نیروگاه های موجود اشــاره کرد که در بخش حرارتی، 
نیروگاه های گازی، چرخــه ترکیبی و مولدهای مقیاس 
کوچک را شــامل می شود و تا تابســتان آینده علاوه بر 
احــداث ۹۰۰ مــگاوات نیــروگاه تجدیدپذیر، ۴۵۰۰ 
مگاوات نیروگاه که اخیــرا در مناقصه قــرار گرفته به 
ظرفیت تولید برق کشور افزوده می شود و انتظار می رود با 
پیوستن ۱۷۰۰ مگاوات نیروگاه صنایع انرژی بر، افزایش 

تولید قابل ملاحظه ای را در تابستان شاهد باشیم.
رجبی مشهدی همچنین از تعریف ۷۷ طرح برای ارتقای 
پایداری بخش انتقال برق خبر داد که از پیشرفت خوبی 
برخوردار است و تا قبل از اوج بار تابستان به مدار می آید.
وی در سمت مصرف نیز از طراحی برنامه های تشویقی 
از جمله در بخش خانگی خبر داد و یادآور شــد: بخش 
خانگی در تابستان امسال مشارکت ۴۰ درصدی با برنامه 
های مدیریت مصرف داشتند و ۱۱۰۰ مگاوات کاهش 
مصرف اوج بار، ناشی از مشارکت بخش خانگی محقق 
شــد.رجبی مشــهدی با تاکید بر عدم تغییر تعرفه برق 
یادآور شد: تعرفه برق برای مصارف زیر الگو بر اساس 
تعرفه های یارانه ای محاسبه می شــود و برای مصارف 

بالای الگو به صورت پلکانی و افزایشی است.
مدیرعامل توانیر در خصوص سهم بخش خصوصی در 
سرمایه گذاری های توسعه ای صنعت برق نیز گفت: در 
حال حاضر بیش از ۶۰ درصد تولید برق کشور به وسیله 
بخش غیردولتی تولید می شــود، بخش خصوصی در 
بخش های تعمیر و نگهداری و طرح های توسعه ای نقش 
پررنگی دارد و بیش از ۸۰ درصد ســرمایه گذاری های 

حوزه برق مربوط به بخش خصوصی است.

۴۵۰ هزار تن به ظرفیت تولید آمونیاک کشور 
افزوده خواهد شد

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان این که 
موافقت اصولی اجرای طرح آمونیاک شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس صادر شد، افزود: با اجرای این طرح ضمن 
جلوگیری از هدررفت ۹۵ هزار تن هیدروژن، ۴۵۰ هزار 

تن به ظرفیت تولید آمونیاک کشور افزوده خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مرتضی شــاهمیرزایی در 
 CAPTURE CO۲ نخستین نشست هم اندیشــی
اظهار کرد: راهبرد جمع آوری گازهای همراه مشــعل و 
مدیریت کربن از دو ســال پیش در شرکت ملی صنایع 

پتروشیمی مورد توجه ویژه ای قرار گرفته است.
وی افزود: با اجرای راهبــرد جمع آوری گازهای همراه 
مشعل در گچساران، مارون، مسجدسلیمان و شرق اهواز 
ضمن صیانت از محیط زیست، بخشی از خوراک مورد 
نیاز مجتمع های پتروشیمی برای تکمیل زنجیره ارزش 

تأمین خواهد شد.
معاون وزیر نفت با اشــاره به احیای برخی از طرح های 
نیمه تمام و متوقف صنعت پتروشیمی در دولت سیزدهم، 
تصریح کرد: برخی از اقدام هایی که برای امید آفرینی و 
توسعه در مناطق انجام شده است، آغاز دوباره عملیات 
اجرایی طرح های پتروشیمی گلستان، زنجان و ابن سینای 

همدان است که از سال ها پیش متوقف شده بودند.
شاهمیرزایی با تأکید بر لزوم حمایت از ساخت داخل، 
خواستار شتاب بخشی در انتقال دانش فنی و فناوری های 
روز جهان با هدف خودکفایی شــد و تأکیــد کرد: ما از 
تحریم استقبال نمی کنیم، اما شرایط دوران تحریم سبب 
شکوفایی نبوغ ایرانی ها شد و امروز با تکیه بر توان داخلی 

در حال توسعه و پیشرفت صنعت پتروشیمی هستیم.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان این که 
موافقت اصولی اجرای طرح آمونیاک شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس صادر شد، افزود: با اجرای این طرح ضمن 
جلوگیری از هدررفت ۹۵ هزار تن هیدروژن، ۴۵۰ هزار 

تن به ظرفیت تولید آمونیاک کشور افزوده خواهد شد.
شاهمیرزایی ادامه داد: مجموع گاز مصرفی مجتمع های 
پتروشیمی کمتر از ۸ درصد کل گاز مصرفی کشور است 
و این گاز باید به ارزش افزوده تبدیل شود و محصولات 
نهایی با هدف کاهش خام فروشــی در مســیر تکمیل 
زنجیره ارزش تولید شــود.وی بــه هدف گذاری انجام 
شده برای بومی سازی کاتالیست های مورد نیاز صنعت 
اشاره کرد و گفت: تا پایان فعالیت دولت سیزدهم همه 
کاتالیست ها توسط شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی 
و شرکت های همکار داخلی سازی می شود و برای همیشه 

مشکل واحدهای تولیدی مرتفع خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت ملی صنایع پتروشــیمی خطاب به 
شــرکت کنندگان در این نشست تخصصی گفت: رهبر 
معظم انقلاب تأکید دارند که مردم از مسئولان مطالبه گر 
باشند و در این راستا همه مدیران و کارکنان شرکت ملی 
صنایع پتروشــیمی آماده هرگونه حمایت و همکاری 
برای صیانت از محیط زیســت و توسعه پایدار صنعت 

پتروشیمی ایران هستند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 
محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.املاک 
متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر 30- اصلی ) قریه کته پشت 
سفلی(4149 فرعی آقای ذکریا نجفی در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری حریم سبز 
به مساحت 250/40 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از مریم نجفی و مع الواسطه از 
حسین بناگر. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13-   آیین نامه مربوطه به این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت 
الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم  اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/5تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/19

شناسه آگهی : 1672127
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل- دهستان 
دابو-  112- اصلی )قریه رئیس آباد( 57 فرعی از 6 فرعی آقای یاسر آزاده در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2574/07 مترمربع. خریداری شده بلا واسطه از امید رنجبر و مع الواسطه 
از مالک رسمی حسین رنجبر. لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها 
از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض. گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  بدیهی 
است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاک که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/5 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/19
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل                 شناسه آگهی : ۱۶7۱7۵۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301078004268 مورخ 1402/11/14 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آزاده شاه وردی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 3848 صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی در آن به مساحت 65/22 مترمربع که از 
این مساحت مقدار 27 متر مربع از پلاک 1/5007 و 20 متر مربع از پلاک 1/5008 
و مقدار 18/22 متر مربع از پــلاک 1/5386 واقع در بخش 12 تهران خریداری از 
مالکین رسمی آقایان نورالله رفیع و عبدالرحیم اویسی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/5 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/20

میم الف : 16607 شناسه آگهی : 1671137
خداداد بشیری 

رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140260318011016237 – 1402260318011016238- 1402/11/15 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم  صادق پور جواد 
خواه فرزند سالار به شماره شناسنامه 0011992355صادره از تهران و پیمان رجبی چوبه فرزند 
خسرو به شماتره شناسنامه 2670046703صادره از رشت در ششدانگ یکقطعه زمین مسکونی و 
باغی مشتمل بر بنای احداثی بمساحت 449متر مربع)مشاعا بالسویه ( پلاک 468فرعی از52اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1واقع در قریه پیشخان بخش 22 گیلان خریداری از نسق قربان پور 
اسدی صفت  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض 
داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است و رســید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱۰/۲۳۲۶- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا -یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/5 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/12/20

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260318011016208 - 1402/11/15 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم پویا باقری فرزند 
مجتبی به شماره شناسنامه 2670335802صادره ازصومعه سرا  در ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر اعیان احداثی بمساحت 286/56متر مربع پلاک 8618فرعی از32اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 84واقع در قریه زیده سرا بخش 22 گیلان خریداری از نسق 
حسن پور محسن بلگوری  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 
2 ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
9۱۰/۲۳۱9- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا -یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/5 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/12/20

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260318011015712 - 1402/11/8 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک 
صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم  آرزو بشر دوست فرزند باقر به 
شماره شناسنامه 1892صادره ازازنا  در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه 
بمســاحت 268/73متر مربع پلاک 496فرعی از63اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
83واقع در قریه میانده  بخش 22 گیلان خریداری از نسق محمود موسی زاده میاندهی  
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض 
داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود رابه این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 9۱۰/۲۳۲۳- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا 
-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/5 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/12/20

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260318011012020 - 1402/9/11 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک 
صومعه ســرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم شهرزاد شهبازی فرزند 
احمد به شماره شناسنامه 366صادره از تهران در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر 
یکباب خانه ومحوطه بمســاحت 265متر مربع پلاک 1655فرعی از88 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 104واقع در قریه گوراب زرمیخ  بخش 22 گیلان خریداری از نسق 
احمد خادمی گوراب زرمیخی  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 
2 ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
9۱۰/۲۳۰9- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا - یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/5 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/12/20


